
SEDE PE  UNIDAD DE APRENDIZAJE GRUPO LUN MAR MIE JUE VIE AULA PROFESOR

SAL MIM Análisis en Ingeniería Mecánica A 8:00-9:30 8:00-9:30 A101 DAMIÁN ASCENCIO César Eduardo, Dr.

SAL MIM Mecánica de Materiales Avanzada A 9:30-11:00 9:30-11:00
Sala Cómputo 

Posgrado
GUTIÉRREZ RIVERA Miguel Ernesto, Dr.

SAL MIM
Análisis de Experimentos en 

Ingeniería
A

11:00 - 
12:30

11:00 - 
12:30

A101 MARTÍNEZ RAMÍREZ Israel, Dr.

SAL MIM Instrumentación A
12:30 - 
14:00

12:30 - 
14:00

Lab. de AEE
BALVANTÍN GARCÍA Antonio de Jesús, 
Dr.

SAL MIM Ingeniería de Materiales A
12:30 - 
14:00

12:30 - 
14:00

Sala Cómputo 
Posgrado

HERNNÁNDEZ RODRÍGUEZ Eric Noe, Dr.

SAL MIM Taller de Elemento Finito A 11:00-12:30 11:00-12:30
Sala Cómputo 

Posgrado
VIDAL LESSO Agustín, Dr.

SAL MIM Termodinámica Avanzada I A 8:00-9:30 8:00-9:30
Sala Cómputo 

Posgrado
PÉREZ GARCÍA Vicente, Dr.

SAL MIM Transferencia de Energía I A 9:30 - 11:00 9:30 - 11:00
Sala Cómputo 

Posgrado
RIESCO ÁVILA José Manuel, Dr.

SAL MIM
Análisis y Simulación de Sistemas 

Energéticos
A 8:00-9:30 8:00-9:30

Sala Cómputo 
Posgrado

RODRÍGUEZ ALEJANDRO David Aarón, 
Dr.

SAL MIM Seminario de Ingeniería Mecánica A
10:00 - 
11:00

Auditorio 102 RAMÍREZ ELÍAS Víctor Alfonso, Dr.

SAL MIM Matemáticas A 9:30 - 11:00 9:30 - 11:00 A101 GÓMEZ ÁLVAREZ Marco Antonio, Dr.

SAL MIM Termodinámica A 8:00-9:30 8:00-9:30 A101 BELMAN FLORES Juan Manuel, Dr.

SAL MIM Mecánica A
12:30 - 
14:00

12:30 - 
14:00

A101 CERVANTES SÁNCHEZ J. Jesús, Dr.

SAL MIM Mecánica de Fluidos A 11:00-12:30 11:00-12:30 A101 LUVIANO ORTIZ José Luis, Dr.

SAL MIM Resistencia de Materiales A 9:30-11:00 9:30-11:00 A101 PLASCENCIA MORA Héctor, Dr. 

MAESTRÍA EN INGENIERÍA MECÁNICA


